
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 8/2015

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 8/ 2015

LETNIK VII

SREDIŠČE OB DRAVI; 1.6.2015

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg taTcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

48



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 8/2015

VSEBINA:

23. Sklep o potrditvi lokalnega programa kulture
24. sklep o imenovanju članov Uredniškega odbora Sredica
25. sklep o določitvi javne infrastrukture na področju kulture
26. sklep o potrditvi obratovalnega časa Krajevne knjižnice Središče ob Dravi

Na podlagi, 15. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007 in Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 16/14 ) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 1. izredni seji, 
dne 28.5.2015 sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi lokalnega programa kulture

1. člen

Sprejme in potrdi se predlog Lokalnega 
programa kulture v občini Središče ob Dravi 
2015-2019.
Program kulture je sestavni del sklepa.

2. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03231-1/2015- 1 
Datum: 28.5.2015 
Župan, JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007 in Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 16/14 ) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 1. izredni seji, 
dne 28.5.2015 sprejel naslednji

O imenovanju članov Uredniškega odbora 
Sredica

1. člen

Za člane uredniškega odbora Sredica se 
imenujejo:
1. Danica Žerjav, Šalovci 8, 2277 Središče ob 
Dravi
2. Jana Čavničar, Obrež 84, 2277 Središče ob 
Dravi
3. Helena Srnec, Slovenska cesta 44, 2277 
Središče ob Dravi
4. Stanko Zebec, Šalovci 15, 2277 Središče ob 
Dravi
5. Samo Kočevar, Dravska ulica 3, 2277 
Središče ob Dravi
6. Urška Panič, Slovenska cesta 69, 2277 
Središče ob Dravi
7. Samo Žerjav, Grabe 42, 2277 Središče ob 
Dravi

2. člen

Uredniški odbor na svoji 1. seji predlaga 
odgovornega urednika/co in njegovega 
namestnika/co.

3. člen.

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka: 03231-1/2015-3 
Datum: 28.5.2015 
Župan, JURIJ BORKO, l.r.

SKLEP

49



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 8/2015

Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju 
javnega interesa za kulturo (Ur. I. RS, št. 77/07 
- UPB1 in 56/08, 4/10, 20/11, 111/13 ) , in 15. 
člena Statuta Občine Središče ob Dravi 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07 in 
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 
16/14 ) ) , je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 1. izredni seji, dne 28.5.2015 
sprejel naslednji

S KL E P

o določitvi javne infrastrukture na področju 
kulture v Občini Središče ob Dravi

1. člen

Javna infrastruktura na področju kulture v 
Občini Središče ob Dravi so naslednje 
nepremičnine:

Št. 1
Nepremičnina: KULTURNI DOM 
SOKOLANA
Naslov: Slovenska cesta 
Zemljiškoknjižni podatki 
Pare. št. 338-2373-0

Št. 2
Nepremičnina: KULTURNI DOM ORLANA 
Naslov: Slovenska cesta 
Zemljiškoknjižni podatki 
Pare. št. 338-2376-0

Št. 3
Nepremičnina: ČEBELARSKI DOM GRABE 
Naslov: Grabe 
Zemljiškoknjižni podatki 
Pare. št. 337-65-0

Št. 4
Nepremičnina: KULTURNI DOM OBREŽ 
Naslov: Obrež 
Zemljiškoknjižni podatki 
Pare. št. 336-415/1-0

2. člen

3. člen

Nepremičnine iz prve točke tega sklepa se 
zaznamujejo v zemljiški knjigi kot javna 
infrastruktura na področju kulture in ji brez 
sklepa občinskega sveta ni mogoče spremeniti 
namembnosti.

4. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03231-1/2015-2 
Datum: 28.5.2015 
Župan, JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi, 12. Člena Uredbe o osnovnih 
storitvah knjižnic ( Uradni list RS št. 29/03 ) in 
15. člena Statuta Občine Središče ob Dravi 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 8/2007 in 
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 
16/14 ) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 1. izredni seji, dne 
28.5.2015 sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi obratovalnega časa Krajevne 

knjižnice Središče ob Dravi

1. člen

Sprejme in potrdi se predlagani obratovalni čas 
Krajevne knjižnice Središče ob Dravi, ki ga je 
predlagala Knjižnica Ormož z dopisom z dne 
27.5.2015.
Odpiralni čas Krajevne knjižnice Središče ob 
Dravi je

Ponedeljek od 14. do 18. ure 
Sreda od 14. do 18. ure 
Četrtek od 14. do 18. ure 
Vsako drugo soboto v mesecu od 8. 
do 12. Ure.

2. členJavna infrastruktura na področju kulture je tudi 
oprema v nepremičninah iz prve točke tega 
sklepa, kije v javni lasti in namenjena kulturi.

50



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 8/2015

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka: 03231-1/2015- 5 
Datum: 28.5.2015 
Župan, JURIJ BORKO, l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
Občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak

51


